АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0Л/ Ш О - 2013 г.

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению главы
администрации города Рязани от 19.12.2008 № 8097 «О комиссии по
выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров,

работ, услуг для муниципальных предприятий города Рязани»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани,

в соответствии с письмом главы муниципального образования, председателя Рязанской

городской Думы Л.И. Максимовой от 15.05.2013 № 02-7/86исх/1, руководствуясь статьями

39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской

области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 1 «Состав комиссии по выбору поставщиков,

подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для муниципальных

предприятий города Рязани» к постановлению главы администрации города Рязани от

19.12.2008 № 8097 «О комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на

закупки товаров, работ, услуг для муниципальных предприятий города Рязани» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 08.09.2009 №6423, от 26.10.2009

№ 7761, от 19.07.2010 № 3049, от 14.06.2011 № 2523, от 16.02.2012 № 615), изложив его в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации /  В.Е.Артемов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Рязани
отМ  г. № Ж Я

Состав комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей
на закупки товаров, работ, услуг для муниципальных предприятий города Рязани

Аксенова О.А.

Ашихмина М.А.

Миронов И.С.

Маслов С.В.

Свинцова О.Н.

Бормотов Ю.Н.

Шаров Р.М.

Филаткина О.А.

- заместитель начальника управления - начальник отдела
по организации и проведению торгов управления экономики
(председатель комиссии)

- заместитель начальника управления экономики
(первый заместитель председателя комиссии)

- начальник управления энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства (заместитель председателя комиссии)

- начальник управления предпринимательства, потребительского
рынка и наружной рекламы

- заместитель начальника управления - начальник отдела
природопользования и экологии управления благоустройства
города и дорожного хозяйства

- заместитель начальника отдела - начальник сектора по
размещению заказов на поставки товаров отдела по
организации и проведению торгов управления экономики

- заместитель начальника отдела по размещению заказов на
выполнение работ, оказание услуг отдела по организации и
проведению торгов управления экономики

- начальник сектора по проведению торгов и запросов
котировок отдела по организации и проведению торгов
управления экономики (секретарь комиссии)